
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.3 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Odvodnění areálu Technických služeb města Chomutova – lokalita Na Moráni“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000131 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace jako odpověď 
na dotaz ze dne 6.10.2023. 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o vysvětlení ZD: 
V technické zprávě je uvedeno, že má přílohy - příklady technologického vystrojení armaturní šachty 
a retenční nádrže. Tyto přílohy jsme v předané PD nenašli. Náš dotaz zní: doplní zadavatel 
předloženou PD o tyto přílohy? 
 

Odpověď č. 1: 

Požadované přílohy jsou pro areál Na Moráni pod názvem D.2.1.1_Technická zpráva_přílohy součástí 
této Vysvětlující informace č. 3 jako příloha _1 

 

Dotaz č. 2: 

Součástí ZD je i provedení přípojky NN. Tato však není v předané ZD přesně specifikována a v 
předaném výkazu VV je definována jako 1 kpl. Náš dotaz zní: doplní zadavatel předloženou PD a VV o 
zcela jasnou specifikaci požadovaného rozsahu a provedení této přípojky NN tak, aby ji mohli 
uchazeči zcela prokazatelně a porovnatelně ocenit? 
 

Odpověď č. 2: 

Provedení přípojky NN  

lokalita Na Moráni – VV položka č. 134                                  220 000,- Kč 

 



 

2 

 

Výše uvedená položka bude všemi uchazeči oceněna pevnou cenou stanovenou zadavatelem. Viz. 
příloha_2 této vysvětlující informace č. 3 - Odvodnění areálu TSMCH - lokalita Na Moráni - Soupis praci 
z 10.10.2023. 

Dokumentace k přeložkám bude k dispozici zhotoviteli před zahájením prací. 

 

Dotaz č. 3: 

V předané PD výkres č. D.2.1.9 RN - stavební výkres je zakreslena technologie čerpání ve skladbě - 
čerpadlo, klapka, šoupě , potrubí. Tato technologie není obsažena v předaném VV. Náš dotaz zní: 
doplní zadavatel předložený VV o chybějící položky pro ocenění požadované technologie pro čerpání 
z retenční. nádrže? 

 

Odpověď č. 3: 

Tato položka je ve výkazu uvedena jako položka č. 131 – TECHNOLOGIE 2 - Technologické vystrojení 
retenční nádrže – výkres D.2.1.9 – jedná se areál Na Moráni, bezpečnostní tlakové odčerpání RN. 

  

 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 

 

 

 

Příloha_1: D.2.1.1_Technická zpráva_přílohy 

Příloha_2: Odvodnění areálu TSMCH - lokalita Na Moráni - Soupis praci z 10.10.2023 

 


		2023-10-10T15:57:44+0200




